DECLARAÇÃO NEGATIVA-OSCIP

Declaramos para os devidos fins, em especial para responder ao ITEM 39 da
Resolução conforme Resolução TC nº 216 de 06 de dezembro de 2023, que, a Secretaria
Administração e Finanças de Paudalho, não tem registros de contrato, termo de fomento ou
similares vigentes no exercício de 2023, Organi2ações da Sociedade Civil de Interesse
Público - OSCIP (Lei Complementar Estadual nº 425, de 25 de março de 2020 e Decreto
Estadual nº . 54.525, de 30 de março de 2023).

Secretário de A

AV. RAUL BANOrtRA, 21 1 CENTRO I PAUDALHO • P( I CEP 55.825 000

TEL: (81) 3636.1156 J CNPJ. 11097.)83/0001 84

www.paudalho pc.gov.br

Paudalho 18/03/2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
L

O
 FU

C
H

S C
A

M
PO

S G
O

U
V

E
IA

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ede47cbe-abaa-4b30-bfb7-f96786faef06